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1 Марио Тоне Станковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено48.5476190475

2 Матеј Бранко Илиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено45.9532967035

3 Петар АлександарСаздевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено45.0558608060

4 Матеј Горан Ѓорѓиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено44.8489010990

5 Леонид Ненад Денковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено43.7311355310

6 Никола Тања Јованов ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено43.5173992672

7 Јован Жарко Костадиновски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено43.0155677655

8 Стефан Далибор Апостоловски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено42.9835164835

9 Матеј Далибор Стојмановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОМашинство техничар за возила на алтернативен погонПрифатено42.4230769230
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